江北教办〔2021〕77号

重庆市江北区教育委员会
关于2020年度民办学校年检结果的通告
广大市民朋友们：

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《重庆市人民政府关于进一步促进民办教育健康发展的实施意见》（渝府发〔2018〕19号）等法律法规的要求，为切实加强对江北区民办学校（含学历学校、幼儿园和非学历教育培训机构）的管理和指导，江北区教委于2021年4-6月对全区民办学校进行了2020年度检查，现将第一批年检结果予以通告（详见附件），年检结果可到江北区教委或登录江北区教委网站（网址：http://www.cqjb.gov.cn/bm/qjw_71911/）查询。

特此通告。

附件：江北区2020年度民办学校年检结果一览表（第一批）
重庆市江北区教育委员会
                               2021年11月15日
附件

江北区2020年度民办学校年检结果一览表
（第一批）
一、年检合格的学校（141 所）

 （一）学历学校4所
	序号
	学校名称
	办学地址

	1
	重庆加洲实验小学
	渝北区龙溪街道嘉州路33号

	2
	重庆江北巴川学校
	江北区天澜大道56号

	3
	重庆江北新学道学校
	江北区五里店桥北苑7号

	4
	重庆江北知易外国语学校
	江北区洋河北路36号

（二）培训机构70所
	序号
	机构名称
	办学地址

	1
	重庆市江北区求学派课程培训学校有限责任公司
	江北区建新南路1号23-10、23-11

	2
	重庆江北泓仁培训学校
	江北区建新北路26号光宇大厦11楼1号

	3
	重庆江北鸿才英语培训学校
	江北区洋河二村电仪村78－79号

	4
	重庆市江北区牛尔课程培训学校有限公司
	江北区建新东路54号11楼

	  5
	重庆市江北区万维视拓课外培训学校有限公司
	江北区福泉路22号附3-31号

	  6
	重庆市江北区汇亚课外培训学校有限公司
	江北区宏帆路22号附15号

	7
	重庆江北中天信息技术学校
	江北区钢锋后村205号

	8
	重庆市江北区格多课程培训学校有限公司
	江北区中兴段85号负1-8号、1-9号

	9
	重庆市江北区纽思达课外培训学校有限公司
	江北区洋河二村18号52-4

	10
	重庆江北信息应用职业技术学校
	江北区大石坝大路村6-032号

	11
	重庆市江北区传睿课程培训学校有限公司
	江北区新溉大道888号2幢9号

	12
	重庆江北学翰教育培训学校
	江北区盘溪七支路11号永辉广场总部大楼4楼B2205401

	13
	重庆江北少年新闻培训学校
	江北区建新北路76号9楼

	14
	重庆市江北区英领课程培训学校有限公司
	江北区红石路311号附10号3-19

	15
	重庆市江北区沃尔得英语培训学校有限公司
	江北区建新北路一支路6号9-7、9-8、9-9

	16
	重庆江北京翰教育培训学校
	江北区观音桥步行街2号附5号名义层5层1-6号

	17
	重庆市江北区英豪课程培训学校有限公司
	江北区新溉大道888号2幢15号

	18
	重庆江北社会科学人才培训中心
	江北区桥北村274号

	19
	重庆江北新思维文化培训学校
	江北区红锦大道1号理想大厦A栋5楼

	20
	重庆江北爱知日语培训学校
	江北区建新北路一支路6号39-3、39-4

	21
	重庆市江北区易考外语培训学校有限公司
	江北区北城天街11号附9号10-4、10-5

	22
	重庆市江北区新亿嘉课外培训学校有限责任公司
	江北区兴隆路26号B2座801、802号

	23
	重庆市江北区天童英语培训学校有限公司
	江北区建新东路36号附12-2-1

	24
	重庆市江北区月光文化艺术培训学校有限公司
	江北区渝北三村6号第五层（平街3层）

	25
	重庆市江北区贤训明德课外培训学校有限公司
	江北区鹞子丘路68号2栋7-5至7-12 、7-17 、7-18号

	26
	重庆市江北区斯格威外语培训学校有限公司
	江北区建新南路1号26-4、5、6、7

	27
	重庆江北银通职业培训学校
	江北区建新南路16号西普大厦9-8

	28
	重庆市江北区千吉课程培训学校有限公司
	江北区石子山体育公园小样青年创业园区-2F-Q025、党群会议室7-10

	29
	重庆江北渝教职前培训学校
	江北区红石路7号2楼、3楼

	30
	重庆市大渝建设培训中心
	江北区红黄路1号2幢2层2-6号门面

	31
	重庆江北新世界樱花日语培训学校
	江北区建新北路9号同聚远景大厦10-1

	32
	重庆江北少博教育培训学校
	江北区嘉陵一村41号2幢2-2，2-3

	33
	重庆江北欧憬外语培训学校
	江北区观音桥步行街2号附24-7、8、9号

	34
	重庆歌舞团江北艺术培训学校
	江北区建新西路2号北城艺术大厦6楼

	35
	重庆市江北区派瑞教育培训学校有限公司
	江北区电测村100号北辰名都30楼

	36
	重庆市江北区新梓文课程培训学校有限公司
	江北区兰湾路2号附12号

	37
	重庆江北锦途教育培训中心
	江北区鹞子丘路68号2幢10-5、10-6、10-7

	38
	重庆市江北区卓辅课外教育培训学校有限公司
	江北区宏帆路8号半城花苑3幢2、3、4号

	39
	重庆江北励步英语培训学校
	重庆市江北区红石路1号附52号2-1、2-2、2-3、2-4

	40
	重庆江北财经培训学校
	江北区嘉陵五村26号

	41
	重庆江北首席猫艺术培训学校
	江北区桂花街42号附2号2-1、2-2

	42
	重庆市江北区学而思课外培训学校有限公司
	江北区建新北路八支路8号附1号中耀大厦2-5层

	43
	重庆市江北区三中英才课外培训学校有限公司
	江北区建新南路1号5楼

	44
	重庆江北大帝学校
	江北区洋河二村18号

	45
	重庆市江北区学大课程培训学校有限责任公司
	江北区建新南路1号1-1-1至1-1-4

	46
	重庆江北欧文外国语培训学校
	江北区建新南路2号附88-95号、附120-125号、附139-148号

	47
	重庆江北乐恩培训学校
	江北区红原路171号19-1、19-21、19-22、19-23

	48
	重庆市江北区丹秋课程培训学校有限公司
	江北区红原路186号附1号3-24-27

	49
	重庆市江北区易优朴新课程培训学校有限公司
	江北区建新北路9号8-1、8-2

	50
	重庆市江北区心田花开课外培训学校有限公司
	江北区红锦大道2号红旗河沟国航饭店附楼5楼

	51
	重庆市江北区酷优课外培训中心有限公司
	江北区洋河一村78号4-7、4-8、4-9

	52
	重庆市江北区天柱培训学校有限公司
	江北区红原路94号附1号2-3、2-4

	53
	重庆江北中欧外国语培训学校
	江北区北城天街路38号万汇乐奇商场5层L5A01号商铺

	54
	重庆市江北区奥思考课程培训学校
	江北区红盛路88号4-1、4-8

	55
	重庆市江北区位尔英语培训学校有限公司
	江北区洋河一路68号1幢5-2 5-3

	56
	重庆市江北区欣渝文课外培训学校有限责任公司
	重庆市江北区洋河一村78号2楼202号

	57
	重庆江北新视线培训学校
	江北区建新北路65号2楼

	58
	重庆市江北区快马课外培训学校有限公司
	重庆市江北区建新南路1号6-2

	59
	重庆市江北区南星教育培训学校有限公司（原英才）
	重庆市江北区建新南路11号7-2、7-3、7-4、8-3、10-16

	60
	重庆市江北区纳思课外培训学校有限公司
	重庆市江北区石马河宏盛路25号附25号2-1

	61
	重庆市江北区雅文课外教育培训学校有限公司
	重庆市江北区建新东路13号光宇锦鑫大厦5-1

	62
	重庆市江北区点金日语培训学校有限公司
	重庆市江北区北城天街11号附9号6-4、6-5

	63
	重庆市江北区小博星课程培训学校有限公司
	重庆市江北区和煦路30号附10号2-2

	64
	重庆市江北区励学课程培训学校有限公司
	重庆市江北区新溉大道888号2幢附1号2-1

	65
	重庆市江北区欧文英语培训学校有限公司
	重庆市江北区北滨一路368号重庆金源时代购物中心四层CQ-SP-QW-A4-008号

	66
	重庆市江北区学昱课外培训学校有限公司
	江北区建新北路一支路6号6-1号

	67
	重庆新东方教育培训有限公司江北区分公司
	江北区建新南路2号3-1

	68
	重庆市江北区禾沐行艺术培训学校有限公司
	江北区锦馨苑6号附1号2-2号

	69
	重庆市江北区英孚英语培训学校有限公司
	江北区红石路311号附10号3－7

	70
	重庆市江北区小蒙童学课程培训学校有限公司
	江北区洋河东路9号附1号2-2

（三）幼儿园67所
	序号
	学校名称
	办学地址

	1
	重庆江北辰星幼儿园
	江北区石马河盘溪路422号龙湖源著4栋1-1

	2
	重庆江北军君幼儿园
	江北区南桥峰景园21号

	3
	重庆江北开心宝贝幼儿园
	江北区南桥寺长五间87号

	4
	重庆江北鹿角幼儿园
	江北区石马河南桥寺明瑜恒康佳苑14号

	5
	重庆江北七彩南桥幼稚园
	江北区南桥寺光华南桥人家小区

	6
	重庆江北娃呵呵南桥幼儿园
	江北区石马河南桥寺维丰南桥小区10号附85号

	7
	重庆江北文景苑幼儿园
	江北区石马河南石路22号文景苑小区底楼

	8
	重庆江北文艺幼儿园
	江北区盘溪六支路36号附2号、3号

	9
	重庆江北鹿角丽都幼儿园
	江北区石马河山水丽都小区82号

	10
	重庆江北青草地幼儿园
	江北区石马河南桥寺明瑜恒康76号4层

	11
	重庆江北史蒂芬森悦湾幼儿园
	江北区宏帆路135号1幢1-1

	12
	重庆江北博爱幼儿园
	江北区盘溪二支路10号南桥丽景5幢

	13
	重庆江北花儿朵朵曦城幼儿园
	江北区石马河转盘宏帆曦城小区1号1-1

	14
	重庆江北金果儿幼儿园
	江北区石马河街道金果园小区14幢

	15
	重庆江北伊顿幼儿园
	江北区国韵路33号国奥村小区内

	16
	重庆江北美丽草地幼儿园
	江北区盘溪路150号保利香雪小区内

	17
	重庆江北童话世家幼儿园
	江北区悠哉悠宅小区内

	18
	重庆江北贝斯特森林幼儿园
	江北区鹿角湾二路5号附8号

	19
	重庆江北喜洋洋幼儿园
	江北区大石坝一村68号附12号

	20
	重庆江北红黄蓝华润中央公园幼儿园
	江北区大石坝一村333号中央公园内

	21
	重庆江北新都会幼儿园
	江北区盘溪路21号附9号4-9

	22
	重庆江北波涛幼儿园
	江北区大石坝元佳广场2号楼3层

	23
	重庆江北东海岸幼儿园
	江北区大石坝下石门618号附5号

	24
	重庆江北方圆心幼儿园
	江北区大石坝山水家园10号

	25
	重庆江北蒲公英幼儿园
	江北区大石坝石韵桂园小区12号

	26
	重庆江北爱丁书香幼儿园
	江北区爱丁名苑2、3号第二层

	27
	重庆江北兴竹小太阳幼儿园
	江北区观音桥嘉陵六村15号聚金花园门面第二层

	28
	重庆江北艾乐幼儿园
	江北区建新西路34号北岸江山东区内

	29
	重庆江北小格林幼儿园
	江北区三湾路中凯翠海朗园小区4号一楼

	30
	重庆江北娃呵呵幼儿园
	江北区观音桥灰坝社流金家园小区8号

	31
	重庆江北龙湖枫香庭幼儿园
	江北区观音桥渝北三村8号

	32
	重庆江北同创阳光幼儿园
	江北区洋河路2号同创国际小区内

	33
	重庆江北朴宏青青幼儿园
	江北区鲤鱼池三村44号附33号附34号一二楼

	34
	重庆江北苗丰幼儿园
	江北区电仪村82号a栋三栋

	35
	重庆江北望海幼儿园
	江北区塔坪望海花园小区C1底层

	36
	重庆江北南阳春翼幼儿园
	江北区紫康路157号

	37
	重庆江北科艺幼儿园
	江北区塔坪兴隆路10号桃花源小区综合楼

	38
	重庆江北富力婴幼园
	江北区北城天街15号富力海洋广场七栋

	39
	重庆江北世纪幼儿园
	江北区建东二村42号

	40
	重庆江北巴川中学幼儿园
	江北区金源路66号鸥鹏k城4幢一层

	41
	重庆江北福宁幼儿园
	江北区华新街江建村168号

	42
	重庆江北恒大御龙天峰吉的堡幼儿园
	江北区三钢一路20号

	43
	重庆江北春江名都华艺幼儿园
	江北区野水沟191号春江名都小区内

	44
	重庆江北乐融幼儿园
	江北区北滨一路龙湖春森彼岸1号附3号

	45
	重庆江北康乐幼儿园
	江北区东方家园B区F座

	46
	重庆江北红黄蓝招商江湾城幼儿园
	江北区北滨一路363号招商江湾城17栋

	47
	重庆江北城市印象幼儿园
	江北区中心段85号

	48
	重庆江北世纪春风幼儿园
	江北区三钢二路8号5幢

	49
	重庆江北蓝天幼儿园
	江北区华新街福康村140号

	50
	重庆江北金色摇篮幼儿园
	江北区北滨路龙湖春森彼岸3号

	51
	重庆江北三之三太阳城幼儿园
	江北区五里店北滨路6号珠江太阳城A2、A3之间

	52
	重庆江北万丰好时光幼儿园
	江北区五里店康田万丰园40号

	53
	重庆江北巴蜀城幼儿园
	江北区海尔路6号庆业巴蜀城小区5栋

	54
	重庆市江北区佳嘉幼儿园
	江北区五里店御庭苑5号楼

	55
	重庆江北早慧幼儿园
	江北区五里店半边堡山水天成小区1号附4号3-1

	56
	重庆江北余惠敏东海福苑幼儿园
	江北区建国村9号7幢1-1号

	57
	重庆江北博翰幼儿园
	江北区北滨二路537号附15号

	58
	重庆江北东方剑桥融景城幼儿园
	江北区北滨路金融街融景城B3地块24号楼

	59
	重庆江北珊瑚蒙学幼儿园
	江北区桂花街25号附1号

	60
	重庆江北天缘居幼儿园
	江北区五红路22号附14号

	61
	重庆江北巴川江北嘴幼儿园
	江北区天澜大道10号欧鹏·央著天域二期12-1#

	62
	重庆江北春晖海语幼儿园
	江北区海尔路199号8-1-1

	63
	重庆江北巴蜀鲁能第二幼儿园
	江北区新溉大道888号7栋

	64
	重庆市江北区金德凯顿观澜幼儿园有限公司
	江北区凤澜路88号

	65
	重庆江北才儿坊幼儿园
	江北区海尔路金科廊桥水岸小区24号楼

	66
	重庆江北阳光贝贝幼儿园
	江北区和煦路110号附1号3-1、3-2

	67
	重庆江北恒大中央广场吉的堡幼儿园
	江北区天澜大道49号附78号

二、新设立免予年检的学校（16所）
	序号
	学校名称
	办学地址
	备注

	1
	重庆市江北区大帝课外教育培训学校有限公司
	江北区盘溪路七支路11号永辉总部大楼4层10-12号
	2020年8月设立

	2
	重庆市江北区学翰教育培训学校有限公司
	江北区建新东路28号第5层4号
	2020年8月设立

	3
	重庆市江北区英之界外语培训中心有限公司
	江北区建新北路一支路6号38-1、38-2
	2020年8月设立

	4
	重庆市江北区宏帆教育培训学校有限公司
	江北区来鹿寺100号
	2021年1月设立

	5
	重庆市江北区易成李冉课外培训学校有限公司
	江北区和顺一支路15号附21号2-2
	2021年2月设立

	6
	重庆市江北区吉途课外培训学校有限公司
	江北区建新东路8号A栋4楼
	2021年2月设立

	7
	重庆市江北区待花开课外培训中心有限公司
	江北区北城天街33号1幢附1号2-2
	2021年3月设立

	8
	重庆市江北区耀火光教育培训学校有限公司
	江北区红锦大道1、3号理想大厦A座2层
	2021年3月设立

	9
	重庆市江北区立乐课外教育培训学校有限公司
	江北区凤澜路88号附13号、15号
	2021年3月设立

	10
	重庆市江北区唯道教育培训学校有限公司
	江北区建新东路20号白云大厦2楼2-1
	2021年3月设立

	11
	重庆市江北区大成胜优课外培训学校有限公司
	江北区宏盛路25号附25号3-1
	2021年3月设立

	12
	重庆市江北区九小时艺术培训学校有限公司
	江北区西环路8号附12号4-2、4-3、4-4
	2021年3月设立

	13
	重庆市江北区艺帆风正艺术培训学校有限公司
	江北区鸿恩路25号4楼409-415、417、418
	2021年3月设立

	14
	重庆江北七巧板幼儿园
	江北区海尔路199号8幢1-1
	2021年4月设立

	15
	重庆江北卓洋·金贝幼儿园
	江北区北滨一路399号附2号
	2021年4月设立

	16
	重庆江北贝贝爱青幼儿园
	江北区盘溪路405号
	2021年9月设立

三、年检不合格的学校（7所）
	序号
	机构名称
	办学地址
	主要问题

	1
	重庆江北韦博语言培训学校
	江北区洋河路9号海怡花园西半层二层
	停止办学，未提交年检资料

	2
	重庆市江北区久弗课外培训学校有限公司
	江北区观音桥步行街8号附5号7-1号002C室
	停止办学，未提交年检资料

	3
	重庆市江北区闵舫课程培训学校有限公司
	重庆市江北区洋河路12号附13号
	停止办学，未提交年检资料

	4
	重庆市江北区缘艺文化艺术培训学校有限公司
	江北区凤澜路88号
	未提交年检资料

	5
	重庆江北鑫渝幼儿园
	江北区小苑一村17号
	未实际办学，未提交年检资料

	6
	重庆江北华华幼儿园
	江北区五里店街道万丰一村4栋2号
	停止办学，未提交年检资料

	7
	重庆江北蓓蕾幼儿园
	江北区观音桥街道电测村251号
	停止办学，未提交年检资料

四、注销或撤销的学校（4所）
	序号
	学校名称
	办学地址
	备注

	1
	重庆市江北区兴颖英语培训学校有限公司
	江北区北滨一路258号龙湖星悦荟A8区-F2-04号
	已注销

	2
	重庆市江北区学茂培训学校有限公司
	江北区观音桥西环路8号1幢7-9、7-10、7-11
	已注销

	3
	重庆江北家家幼儿园
	江北区五里店街道万丰二村20栋11号
	已注销

	4
	重庆市江北区东言西语外语培训学校有限责任公司工资
	江北区建新北路一支路6号17-5、17-6
	申请注销

（此件公开发布）
重庆市江北区教育委员会办公室               2021年11月15日印发
- 6 -
- 7 -